g **S**anctius.i.melius.
 h **A**dversus contumaces.absentes ut subiecit sit lis
 contest.vel non. vt diceo I.l.proxi.
 i **D**enunciatione.preconum.
 k **N**eque editio.i.n.albo. ut in aut.de liti.Ho3.z facit
 t.de re iudi.l.cotumacia.Hi.z.C.quo et qn index.l.g.
 l **D**omiñaciari.i.mozserni.

• Pronuncia i profetti.

m **C** **J**udiciorū. **i**. **i**n p*r*ivat*s*. p*r*incipal*s* in absent*e*. et sic
in his publicis. et sic nota. p*n*obis ve*e*odē mō sint fac*c*e*d*e citati*s*. vt no*s*. **S**. de pub*s*. i*ndi*. l*inter*. l*z* ibi p*o*
vt. **S**. de fer*s*. l*l*. nec forte in c*o*ffesi*m*. p*r*incipal*s* in c*re*. vt
S. t*i*. i*l*. i*l*. **H**-diu*s*. t*q*o*s* sub*l*icit p*o**t*e*q*s. sup*p*le t*m*. **r** soluit

**tioneº cōtingūt: si sept⁹ monisti
per cōtumaciā defūnt: statut⁹
nosse et nō se ad relā cōstatūt⁹
cōtra. qđ ē in pñ.
Let supiori tñ. ali⁹
habet. s. s3 s5 ec.
et legit his s3 nos**

ponit et viꝝ ad relegationem
procedi. verū si qđ graui⁹ tr-
rogādū fuit set: puta in metal-
lum vel capitlis penā / nō esse
absentia / tunc / nō habet
cōtraria / i. / quē abñeē dānari
et nō damnari.

absentib⁹ irrogandaꝝ. ¶ In
accusatoreꝫ aut̄ absentē nonū
q̄ grauitas statuendū q̄ tur-
billonii sententia fū
o ¶ Estimatiꝫ
.i.famā. vt J. Dya.
cog.i.pe.
p ¶ Statut.i.sen

pillam senatuscō. pena irro-
gatur dicendū est. **F** Refert
et in malorib⁹ delictis cōsus-
to aliquid admittat/ an casu. Et
senatuscō.

R Ad relegationem. si tñ sit tale crimen cui? noise ac censure. si non.

LQui dñmatus est ad mōrē non dñ vltra audīrē q̄cū id dicere velit: h̄z etiā de salute cūstātus est is qui est ab his q̄b nō trārogaret in p̄tētē capitālē pena: s̄z relegationē v̄l̄ mi-

Idem. **S**i quis forte ne suppli-
cione tua liberatur, non
nihil mō dā
nubis ab eo. Gran-

Dic affictas dicat se ha-
bere qd principi referat salu-
tis ipsius cian remittend sit
et eum videlicet est. Et sicut ple-
bos pides tam timidit ut etiam
pot siuam de eo dicta penas
iustineant nec quicq; avde-
ant. Alij omnino non patiun-
tur quicq; tale allegantes?

vt. C. de iudi. l. p
perandū. &c. et de temp. ap. l. iij. illud. s; qd s; lis est cō
test. h. et Azo dicunt idē per oīa. s. vt capitalis pena nō
imponabili. vt. ar. C. de requi. re. l. i. d his die vt no.
in summa pazo. de req. re. l. s; alij dicit. s; nā dicunt
posse sentiār in pincipali. vt ar. s. de adul. l. adultera
sed ibi nō dicit qd dñeit; s; recipit inter reos qd siebat
lit contesta. item ad de hic quod nota. s. de procura. ser
uum. & publice. Accur.

Et in maiorum non solum in minoribus et far-

Et in malorumibus, non solum in minoribus, et facit ad hoc Ieo. respicimus. S. finis. et C. de siccis. i. et leum. et. S. de siccis. i. S. diuis adrianus. et de incen. l. edes. et C. de custo. re. l. milites. et S. de termi. mo. l. *Si quis tunc*

9 *Sina. Accur.*
10 *Spec. fiduciariae.*

Si quis sustineat, i. differat,
ye Allegantes, et isti bene,

六〇

Liber Decimus.

a Habeant, et de sententia postea dicere.

b Properque, in lib. R. est per que.

c Veram romanum alio medijs, et facit ad I. T. de re militari. Non oīs. S. si. r. ē. S. spō. furor. r. C. e. stridicari. r. l. ne diu.

d Si quos comitū. i. e. oīs qui eos comitantur; ut seruitores, id ē iudice.

e Sui, scilicet

comites.

f Suors, s. seruatores. C. eo. l. ne diu er quoīz ap. l. nulli.

g Agentium,

sc̄ tantum.

h Min⁹. sic. C.

de fur. si q̄ per. r.

S. auſt. S. si. r. C.

ad. l. in. reve. l. i.

Exilius i. **E**xilius hoc ē triplex. triplex. et ī. de interdi. et releg. l. exiliū.

Tutti. f. a.

gello. si gra-

nior pēa. S. fustiū.

Inculorum

et vincularive-

ranſ. statibus.

Aut dānū. pe-

cuniarū. et

dicūt vi. si furirel-

linuriā. dānatur

ciuilit̄ q̄ hic ci-

uilit̄ a satur. sed

dic pecuniaris fi-

deo. Accur.

n Prohibito-

nē. semp. repece cō-

tineant.

o Gladio. i. ato-

subtili. et faci dif-

ferentiā iter gladi-

um et relum.

p Telo. id est

sagitta.

q Laqueo. nisi

q̄ dānāus est.

ad furcā. vt. l. e. ca-

pitalium. S. famo-

los. Accursius.

r Alio modo.

et igne q̄nq. vt

S. p̄t. p̄t.

s P̄fides ha-

bēt. vt. dicāt dāns

to elige que mor-

te vis mori. S. p̄l-

cep̄ h̄z. t. b̄dicit.

t Multomagis. id est minus.

v Permittētes. p̄sonaliter specialiter alicui vel ali-

quibus dānatis cligere mortem.

x Hac pena. aliū quoīz m̄li. vt. C. de indeis. l. h. r. C.

de mulieribus que seruis. p̄p̄is. l. i. r. C. de fal. mo. si q̄s

y Exurant. vt. l. eo. si quis aliquid. S. i. vel fivelimus

seruire erunt serui nostri. vt. 3. de acquire. re. do. l. transfe-

frigā. hoc m̄li sit serinus transfuga. vt. l. de cap. l. posti.

Grāffuge. Accursius.

z In opus metalli dānetur. dfiam iter hec dic vt. l.

proxī. S. r. facit. S. de stratabu. l. i. in fi. r. insi. qui. mo. ius

pa. po. sol. S. pene.

r. l. de ure. f. l. me-

tallū. sed hodie ne-

mo liber fit fu. ex

supplicio. vt. l. aut.

6 nup. S. q̄ autē.

Itē arg. contra. S.

de verbo. obli. ex

ea. S. insulam.

a In metalluz

cur ergo non rele-

gar preses in in. u.

lā. vt. l. de interdi.

r. re. l. relegatoruz

S. sicut. S. R. vt. l. e.

de offi. presi. illi-